Администрация Лисинского
сельского поселения
Тосненского района
Ленинградской области

ПРОТОКОЛ
от 20.01.2017  № 1
заседания антитеррористической
комиссии Лисинского сельского
поселения

Председатель: Уткин А.И., глава администрации  поселения
Секретарь: Агапова О.М., специалиста администрации
Присутствовали: Члены комиссии – 3 чел.

Повестка дня: Об отчете антитеррористической комиссии о выполнении плана
организационных и профилактических мероприятий по противодействию
терроризму и экстремизму на территории Лисинского сельского поселения за
2017 год

СЛУШАЛИ: Уткина А.И., главу администрации Лисинского сельского поселения
     Уткин А.И. ознакомил членов комиссии с отчетом антитеррористической
комиссии за 2017 год (приложение).

РЕШИЛИ:  Утвердить отчет антитеррористической комиссии  Лисинского
сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2016 год.

Председатель         А.И. Уткин

Секретарь           О.М.Агапова